
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 899,92 0,00 90,00 45,00 899,92 989,92 1.034,92 1.079,92 1.124,92 45,00 90,00
 3-6 899,92 45,00 90,00 45,00 944,92 1.034,92 1.079,92 1.124,92 1.169,92 45,00 90,00
 6-9 899,92 90,00 90,00 45,00 989,92 1.079,92 1.124,92 1.169,92 1.214,92 45,00 90,00

 9-12 899,92 135,00 90,00 45,00 1.034,92 1.124,92 1.169,92 1.214,92 1.259,92 45,00 90,00
 12-15 899,92 180,00 90,00 45,00 1.079,92 1.169,92 1.214,92 1.259,92 1.304,92 45,00 90,00
 15-18 899,92 225,00 90,00 45,00 1.124,92 1.214,92 1.259,92 1.304,92 1.349,92 45,00 90,00
 18-21 899,92 270,00 90,00 45,00 1.169,92 1.259,92 1.304,92 1.349,92 1.394,92 45,00 90,00
 21-24 899,92 315,00 90,00 45,00 1.214,92 1.304,92 1.349,92 1.394,92 1.439,92 45,00 90,00
 24-27 899,92 360,00 90,00 45,00 1.259,92 1.349,92 1.394,92 1.439,92 1.484,92 45,00 90,00
 27-35 899,92 405,00 90,00 45,00 1.304,92 1.394,92 1.439,92 1.484,92 1.529,92 45,00 90,00

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆.  K22P011_R11.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 838,51 0,00 84,00 42,00 838,51 922,51 964,51 1.006,51 1.048,51 42,00 84,00
 3-6 838,51 42,00 84,00 42,00 880,51 964,51 1.006,51 1.048,51 1.090,51 42,00 84,00
 6-9 838,51 84,00 84,00 42,00 922,51 1.006,51 1.048,51 1.090,51 1.132,51 42,00 84,00

 9-12 838,51 126,00 84,00 42,00 964,51 1.048,51 1.090,51 1.132,51 1.174,51 42,00 84,00
 12-15 838,51 168,00 84,00 42,00 1.006,51 1.090,51 1.132,51 1.174,51 1.216,51 42,00 84,00
 15-18 838,51 210,00 84,00 42,00 1.048,51 1.132,51 1.174,51 1.216,51 1.258,51 42,00 84,00
 18-21 838,51 252,00 84,00 42,00 1.090,51 1.174,51 1.216,51 1.258,51 1.300,51 42,00 84,00
 21-24 838,51 294,00 84,00 42,00 1.132,51 1.216,51 1.258,51 1.300,51 1.342,51 42,00 84,00
 24-27 838,51 336,00 84,00 42,00 1.174,51 1.258,51 1.300,51 1.342,51 1.384,51 42,00 84,00
 27-35 838,51 378,00 84,00 42,00 1.216,51 1.300,51 1.342,51 1.384,51 1.426,51 42,00 84,00

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆.  K22P011_R11.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 836,65 0,00 84,00 42,00 836,65 920,65 962,65 1.004,65 1.046,65 42,00
 3-6 836,65 42,00 84,00 42,00 878,65 962,65 1.004,65 1.046,65 1.088,65 42,00
 6-9 836,65 84,00 84,00 42,00 920,65 1.004,65 1.046,65 1.088,65 1.130,65 42,00

 9-12 836,65 126,00 84,00 42,00 962,65 1.046,65 1.088,65 1.130,65 1.172,65 42,00
 12-15 836,65 168,00 84,00 42,00 1.004,65 1.088,65 1.130,65 1.172,65 1.214,65 42,00
 15-18 836,65 210,00 84,00 42,00 1.046,65 1.130,65 1.172,65 1.214,65 1.256,65 42,00
 18-21 836,65 251,00 84,00 42,00 1.087,65 1.171,65 1.213,65 1.255,65 1.297,65 42,00
 21-24 836,65 293,00 84,00 42,00 1.129,65 1.213,65 1.255,65 1.297,65 1.339,65 42,00
 24-27 836,65 335,00 84,00 42,00 1.171,65 1.255,65 1.297,65 1.339,65 1.381,65 42,00
 27-35 836,65 377,00 84,00 42,00 1.213,65 1.297,65 1.339,65 1.381,65 1.423,65 42,00

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆.  K22P011_R11.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 824,34 0,00 83,00 42,00 824,34 907,34 949,34 991,34 1.033,34 42,00
 3-6 824,34 42,00 83,00 42,00 866,34 949,34 991,34 1.033,34 1.075,34 42,00
 6-9 824,34 83,00 83,00 42,00 907,34 990,34 1.032,34 1.074,34 1.116,34 42,00

 9-12 824,34 124,00 83,00 42,00 948,34 1.031,34 1.073,34 1.115,34 1.157,34 42,00
 12-15 824,34 165,00 83,00 42,00 989,34 1.072,34 1.114,34 1.156,34 1.198,34 42,00
 15-18 824,34 207,00 83,00 42,00 1.031,34 1.114,34 1.156,34 1.198,34 1.240,34 42,00
 18-21 824,34 248,00 83,00 42,00 1.072,34 1.155,34 1.197,34 1.239,34 1.281,34 42,00
 21-24 824,34 289,00 83,00 42,00 1.113,34 1.196,34 1.238,34 1.280,34 1.322,34 42,00
 24-27 824,34 330,00 83,00 42,00 1.154,34 1.237,34 1.279,34 1.321,34 1.363,34 42,00
 27-35 824,34 371,00 83,00 42,00 1.195,34 1.278,34 1.320,34 1.362,34 1.404,34 42,00

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆.  K22P011_R11.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

5. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5%

 0-3 824,34 0,00 83,00 42,00 824,34 907,34 949,34 991,34 1033,34
 3-6 824,34 42,00 83,00 42,00 866,34 949,34 991,34 1.033,34 1.075,34
 6-9 824,34 83,00 83,00 42,00 907,34 990,34 1.032,34 1.074,34 1.116,34

 9-12 824,34 124,00 83,00 42,00 948,34 1.031,34 1.073,34 1.115,34 1.157,34
 12-15 824,34 165,00 83,00 42,00 989,34 1.072,34 1.114,34 1.156,34 1.198,34
 15-18 824,34 207,00 83,00 42,00 1.031,34 1.114,34 1.156,34 1.198,34 1.240,34
 18-21 824,34 248,00 83,00 42,00 1.072,34 1.155,34 1.197,34 1.239,34 1.281,34
 21-24 824,34 289,00 83,00 42,00 1.113,34 1.196,34 1.238,34 1.280,34 1.322,34
 24-27 824,34 330,00 83,00 42,00 1.154,34 1.237,34 1.279,34 1.321,34 1.363,34
 27-35 824,34 371,00 83,00 42,00 1.195,34 1.278,34 1.320,34 1.362,34 1.404,34

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆.  K22P011_R11.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

6. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5%

 0-3 791,19 0,00 80,00 40,00 791,19 871,19 911,19 951,19 991,19
 3-6 791,19 40,00 80,00 40,00 831,19 911,19 951,19 991,19 1.031,19
 6-9 791,19 80,00 80,00 40,00 871,19 951,19 991,19 1.031,19 1.071,19

 9-12 791,19 119,00 80,00 40,00 910,19 990,19 1.030,19 1.070,19 1.110,19
 12-15 791,19 159,00 80,00 40,00 950,19 1.030,19 1.070,19 1.110,19 1.150,19
 15-18 791,19 198,00 80,00 40,00 989,19 1.069,19 1.109,19 1.149,19 1.189,19
 18-21 791,19 238,00 80,00 40,00 1.029,19 1.109,19 1.149,19 1.189,19 1.229,19
 21-24 791,19 277,00 80,00 40,00 1.068,19 1.148,19 1.188,19 1.228,19 1.268,19
 24-27 791,19 317,00 80,00 40,00 1.108,19 1.188,19 1.228,19 1.268,19 1.308,19
 27-35 791,19 357,00 80,00 40,00 1.148,19 1.228,19 1.268,19 1.308,19 1.348,19

Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆.  K22P011_R11.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

7. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 765,24 0,00 77,00 39,00 765,24 842,24 881,24 920,24 959,24 39,00
 3-6 765,24 39,00 77,00 39,00 804,24 881,24 920,24 959,24 998,24 39,00
 6-9 765,24 77,00 77,00 39,00 842,24 919,24 958,24 997,24 1.036,24 39,00

 9-12 765,24 115,00 77,00 39,00 880,24 957,24 996,24 1.035,24 1.074,24 39,00
 12-15 765,24 154,00 77,00 39,00 919,24 996,24 1.035,24 1.074,24 1.113,24 39,00
 15-18 765,24 192,00 77,00 39,00 957,24 1.034,24 1.073,24 1.112,24 1.151,24 39,00
 18-21 765,24 230,00 77,00 39,00 995,24 1.072,24 1.111,24 1.150,24 1.189,24 39,00
 21-24 765,24 268,00 77,00 39,00 1.033,24 1.110,24 1.149,24 1.188,24 1.227,24 39,00
 24-27 765,24 307,00 77,00 39,00 1.072,24 1.149,24 1.188,24 1.227,24 1.266,24 39,00
 27-35 765,24 345,00 77,00 39,00 1.110,24 1.187,24 1.226,24 1.265,24 1.304,24 39,00

Σελίδα, 7 Ο.ΜΕ.∆.  K22P011_R11.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

8. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

∆Α 24/2011  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 16/12.1.12   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 1,6%

Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011 Από 1/7/2011
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 762,84 0,00 77,00 39,00 762,84 839,84 878,84 917,84 956,84 39,00
 3-6 762,84 39,00 77,00 39,00 801,84 878,84 917,84 956,84 995,84 39,00
 6-9 762,84 77,00 77,00 39,00 839,84 916,84 955,84 994,84 1.033,84 39,00

 9-12 762,84 115,00 77,00 39,00 877,84 954,84 993,84 1.032,84 1.071,84 39,00
 12-15 762,84 153,00 77,00 39,00 915,84 992,84 1.031,84 1.070,84 1.109,84 39,00
 15-18 762,84 191,00 77,00 39,00 953,84 1.030,84 1.069,84 1.108,84 1.147,84 39,00
 18-21 762,84 229,00 77,00 39,00 991,84 1.068,84 1.107,84 1.146,84 1.185,84 39,00
 21-24 762,84 267,00 77,00 39,00 1.029,84 1.106,84 1.145,84 1.184,84 1.223,84 39,00
 24-27 762,84 306,00 77,00 39,00 1.068,84 1.145,84 1.184,84 1.223,84 1.262,84 39,00
 27-35 762,84 344,00 77,00 39,00 1.106,84 1.183,84 1.222,84 1.261,84 1.300,84 39,00
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